

دوئل خونین

در خرابه‌های جنوب تهران

دو پسر ۲۰ و ۲۲ساله در خرابه‌های جنوب تهران دوئل مرگباری را رقم زدند که در این جریان پسر ۲۰ساله به کام مرگ رفت.

به گزارش جوان، ساعت ۱۹:۴۱ شامگاه دوشنبه ۲۷بهمن امسال مردی در تهران با اداره پلیس تماس گرفت و اعلام کرد پیکر خونین و نیمه‌جان پسر جوانی را در یکی از خرابه‌های اطراف بلوار معلم حوالی یافت‌آباد پیدا کرده‌است.

با اعلام این خبر به سرعت تیمی از مأموران کلانتری ۱۵۳ شهرک ولیعصر راهی محل حادثه شدند که در آنجا مشاهده کردند پسر ۲۰ساله‌ای با اصابت ضربه چاقویی به قلبش به شدت زخمی شده‌است.

سپس مأموران با کمک اورژانس پسر زخمی را به بیمارستان منتقل کردند، اما ساعتی بعد پسر ۲۰ساله به نام برات بر اثر شدت خونریزی روی تخت بیمارستان به کام مرگ رفت.

بدین ترتیب با اعلام خبر قتل پسر جوان قاضی محمد وهابی، باز پرس ویژه قتل دادرسی امور جنایی تهران همراه تیمی از کارآگاهان اداره مهم پلیس آگاهی برای بررسی حادثه وارد عمل شدند.

بررسی‌های مأموران پلیس نشان داد مقتول کار گر مغازه‌ای در همان نزدیکی محل حادثه‌است که ساعت ۵عصر روز حادثه با یکی از دوستانش به نام دولت ۲۲ساله به خاطر اختلافاتی در گیر می‌شود.

آن درگیری با میانجیگری رهگذران و اهالی محل به پایان می‌رسد، اما آنها ساعتی بعد به صورت تلفنی قرار درگیری می‌گذارند که در آن درگیری دولت با ضربات چاقو برات را زخمی و از محل فرار می‌کند.

مردی که موضوع را به مأموران پلیس خبر داده‌بود، گفت: در حال عبور از محل حادثه بودم که صدای ناله‌ای به گوشم رسید، وقتی به طرف صدای رفتم با پیکر خونین برات که او را می‌شناختم روبه‌رو شدم که در بیابان‌های اطراف خرابه‌ای افتاده بود. او گفت دوستش به نام دولت او را زخمی و بعد هم فرار کرده‌است.

بلافاصله موضوع را به اداره پلیس خبر دادم و پسر زخمی را به نزدیکی محل کارش بردم و از آنجا با کمک آمبولانس و مأموران پلیس او را به بیمارستان منتقل کردیم که متأسفانه فوت کرد.

در ادامه جسد برای انجام آزمایش‌های لازم به پزشکی قانونی منتقل شد. مأموران به دستور قاضی محمد وهابی در تلاشند تا قاتل فراری را دستگیر کنند. تحقیقات درباره این حادثه ادامه دارد.

باز داشت سارقان مسلح

طلافروشی در عملیات پلیسی

سارقان مسلح که پس از ناکامی در سرقت از یک طلافروشی در شهرستان شاهرود موفق به سرقت مسلحانه در شهرستان سمنان شده بودند در شمال کشور بازداشت شدند.

به گزارش جوان، سردار عبدالله حسینی فرمانده انتظامی استان سمنان صبح روز سه‌شنبه هفته گذشته مأموران پلیس شهرستان شاهرود از سرقت مسلحانه در بازار شهر با خبر و در محل حاضر شدند. محل حادثه یک مغازه طلافروشی بود که صاحب مغازه مورد تحقیق قرار گرفت. او گفت: لحظاتی قبل دو سارق مسلح قصد دستبرد داشتند که موفق شدم آژیر خطر را به موقع بزنم و سارقان در انجام سرقت ناکام ماندند و فرار کردند. با اطلاعاتی که صاحب مغازه در اختیار پلیس گذاشت تحقیقات برای شناسایی سارقان مسلح به جریان افتاد. در حالی که بررسی‌ها در جریان بود عصر همان روز به مأموران پلیس سمنان خبر رسید سرقت مسلحانه‌ای در بازار شهر رقم خورده‌است.

با حضور پلیس مشخص شد که دو سارق مسلح پس از تیراندازی و زخمی کردن یکی از طلافروشان مقداری طلا سرقت کرده و در شلوغی بازار و تاریکی هوا گریخته‌اند. بررسی‌های پلیس در این باره نشان داد که دو سارق مسلح همان سارقان تحت تعقیب هستند که صبح همان روز به یک طلافروشی در شهرستان شاهرود دستبرد زده بودند. در شاخه دیگری از تحقیقات تجسس برای بازداشت دو سارق به جریان افتاد تا اینکه مشخص شد سارقان به استان گلستان گریخته‌اند. بعد از به دست آمدن این سرخ مخفیگاه یکی از دو متهم در شهرستان بندرگز شناسایی شد.

وقتی مأموران پلیس برای بازداشت متهم وارد عمل شدند، وی شروع به تیراندازی به سوی پلیس کرد که با گلوله پلیس هدف قرار گرفت و بازداشت شد. در جریان تحقیقات بیشتر مخفیگاه دومین متهم نیز در شهرستان گرگان شناسایی شد. بعداز آن بود که مأموران پلیس موفق شدند در جریان عملیات پلیسی متهم را بازداشت کرده و در بازرسی از مخفیگاه وی طلاهای سرقت شده به همراه سه قبضه سلاح کشف کردند.

اعتراف مرد شرور

به قتل مادرش

مرد شرور که پس از قتل برادرش موفق به جلب رضایت اولیای دم شده‌بود این بار مآدر خود را به قتل رساند.

سرهنگ رضا زارعی، جانشین فرمانده انتظامی استان همدان به ایرنا گفت: دو روز قبل مأموران پلیس از حادثه خونین در نزدیکی یکی از محله‌های شهر با خبر و در محل حاضر شدند. در اولین بررسی‌ها مشخص شد که زن ۷۰ساله به علت سقوط از پنجره ساختمان جانش را از دست داده‌است. همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی مأموران در جریان تحقیقات میدانی احتمال دادند که سقوط پیرزن در جریان حادثه جنایی رقم خورده‌باشد.

بعد از آن بود که مأموران از پسر پیرزن تحقیق کردند. بررسی سوابق مرد جوان نشان داد که وی از مردان شرور است که قبلا به اتهام قتل برادرش بازداشت شده‌بود، اما با جلب رضایت خانواده‌اش موفق به راهیی از قصاص و آزادی از زندان شده بود. متهم در اولین بازجویی‌ها گفت که در جریان قتل مادرش نقش نداشته، اما در تحقیقات فنی به جنایت اعتراف کرد. او گفت: با مادر سر موضوع خانوادگی مشاجره کردم. وقتی مشاجره ما بالا گرفت او را از آن‌پنجره به بیرون انداختم که سقوط کرد و جانش را از دست داد. با اعتراف متهم به ارتکاب جنایت تحقیقات بیشتر در این باره جریان دارد.

ساعت ۲۲:۰۵ چهارشنبه هفته گذشته بود که زمین لرزه‌ای به شدت ۵/۶ ریشتر در عمق ۱۰کیلومتری زمین، شهرهای یاسوج و سی‌سخت در استان کهگیلویه و بویراحمد را لرزاند و در بخش‌هایی از استان اصفهان هم احساس شد. همزمان با وقوع حادثه و در حالی که به علت قطع شدن برق، شهرها در خاموشی فرو رفته بودند، مردم وحشت‌زده خانه‌های خود را ترک کردند. بارش باران، سردی هوا، وقوع پس‌لرزه و بیسم مردم از بازگشت به خانه‌های ناامن عمده‌ترین نگرانی شکل گرفته حادثه دیدگان بود با این حال تیم‌های امداد، مسیح گلابه داشتند. سردی هوا، بارش باران و ترس از پس لرزه، سبب سرگردانی حادثه دیدگان شده بود. یکی از حادثه دیدگان شهرستان سی‌سخت به واحد مرکزی خبر گفت: «خانه ما خراب شده و باران هم به شدت می‌بارید. به دنبال سرپناهی برای خانواده‌ام بودم. به سختی خودم را به ساختمان هلال احمر رساندم و درخواست کردم چادری به من بدهند تا خانواده‌ام را در آن

پناه بدهم اما گفتند برو خودمان چادری می‌آوریم اما کسی به ما چادر نرساند.» شهروندی دیگر نگرانی مردم حادثه دیده بود و خواسته آنها این بود که به جای برگزاری جلسه کتار مردم حضور نداشت برای همین خانواده‌ام را برداشتم و به یاسوج پردم.» شهروندی دیگر می‌گوید: «خیلی سازماندهی نداشتند. آنها فقط در حال گشت زنی بودند اما هیچ سازماندهی وجود نداشت.» از جاها امدادگران حضور داشتند، اما هیچ سازماندهی نداشتند. آنها فقط در حال گشت زنی بودند اما هیچ سازماندهی وجود نداشت.» حسین کلانتری، استاندل کهگیلویه و بویراحمد می‌زنان خسارت وارده به منازل مسکونی سی‌سخت را بیش از تصور دانست. وی تأکید کرد که برودت هوا و بارش شدید باران و برف،

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۳۵



حادثه دیدگان زمین لرزه ۵/۶ ریشتری استان کهگیلویه و بویراحمد از وضعیت امدادرسانی به شدت گلایه کردند. پیامدهای ناگوار پس از وقوع زمین لرزه از جمله بی‌خانمانی حادثه دیدگان همواره با وقوع زمین لرزه‌ها در حال تکرار است بدون اینکه نسبت به رفع آن تدبیری به کار گرفته شود. در جریان حادثه ۶۶نفر مصدوم و ۳۷۰۰واحد مسکونی دچار خسارت شدند.



سبب کندی عملیات امداد در سی‌سخت شد. بر اساس گزارش‌های اولیه ۷۸روستای شهرستان دنا در زلزله خسارت جدی دیده‌اند و برخی منازل مسکونی صد در صد تخریب و غیر قابل سکونت شده‌اند. مجتبی خالدی سخنگوی سازمان اورژانس کشور هم اعلام کرد افرادی که دچار مصدومیت شده بودند به دلیل ترس از وقوع حادثه و هنگام فرار آسیب دیده بودند. وی گفت که برخی مناطقی که قطع شده بود خیلی زود وصل شد. محمدحسین نصیری‌راه، مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای هم اعلام کرد که پس از وقوع حادثه تیم‌هایی از امداد در مسیرهای مسدود شده حاضر شده و

بازسازی دارد.

خودکشی پس از قتل پدر

چکش و چاقو به قتل رسانده‌است و در ادامه به خاطر عذاب وجدان با چاقو به زندگی خودش در آشین‌خانه پایان داده‌است.

یکی از اعضای خانواده گفت: برادرم در ایتالیا زندگی می‌کرد و زمانی که به ایران بازگشت در خواب و همراه پدرم زندگی می‌کرد. او در مغازه صوتی و تصویری هم مشغول به کار بود و همیشه هر روز صبح به محل کارش می‌رفت و شب دوباره به خانه برمی‌گشت.

او مدتی بود با پدرم به خاطر تقسیم ارثیه اختلاف داشت و با او مشاجره لفظی می‌کرد. برادرم همیشه از پدرم می‌خواست که سهم ارثی او را بدهد. او می‌خواست سهم ارثی‌ام را بگیرم و از دواج کنم و زندگی مستقلی تشکیل دهم». اما پدرم حاضر به تقسیم ارثیه نبود. وی ادامه داد: من و تمامی خواهر و برادرم در این

قتل رسیده و در ادامه ساعتی بعد مرد میانسال هم با ضربات چاقو به کام مرگ رفته‌اند. بررسی‌های مأموران پلیس نشان داد مرد ۵۲ساله مقیم کشور ایتالیا بوده و ۱۰سال در آن کشور و چند سالی هم در کشور یونان زندگی کرده‌تا اینکه چندیی قبل به ایران آمده وبه خاطر بیماری کرونا در ایران مانده و همراه پدر نتباهش در این خانه زندگی می‌کرده‌است.

همچنین مشخص شد مرد میانسال که سابقه مشکل روحی و روانی داشته از مدتی قبل به خاطر تقسیم ارثیه با پدرش اختلاف پیدا کرده و چند باری به باو در درگیری داشته‌است.

■ **قتل پدر**

تیم جنایی در بررسی‌های فنی محل حادثه دریافتند مرد ۵۲ساله ساعتی قبل به خاطر همین موضوع با پدرش در گیر شده و او را با

اعلام گذشت از برادر خطاکار

مرد معتاد که به اتهام قتل مادرش بازداشت

شده‌است، با اعلام گذشت از سوی خواهرش از مجازات قصاص فاصله گرفت.

به گزارش جوان، فروردین‌سال ۹۸، مردی مأموران پلیس ورامین را از مرگ مشکوک مادرش در خاتون آباد باخبر کرد و گفت: «برای انجام کاری بیرون رفته بودم، اما وقتی به خانه برگشتم مادرم خودش را حلق‌آویز کرده بود. آوردم اما بی‌فایده بود.»
با ثبت این اظهارات جسد زن ۱۰ساله به نام پوران به پزشکی قانونی منتقل شد، اما کارشناسان علت فوت را فشار بر عناصر حیاتی گردن اعلام کردند.
با اعلام این گزارش، پرونده مرد موضوع قتل عمد در دستور کار قرار گرفت تا اینکه پسر ۳۲ساله



موانع موجود را رفع کردند. ایرنا گزارش داده که بعداز حادثه بلافاصله دو کمپ اسکان برای حادثه دیدگان راه‌اندازی شد، اما مردم از این کمپ‌ها استقبال نکردند و خالی ماند. یکی از دلایلی که مردم حاضر به رها کردن خانه‌های خسارت‌دیده‌شان و استقرار در کمپ نشدند نگرانی از دستبرد سارقان به خانه‌های خسارت دیده‌شان بود هر چند که تمهیدات پلیسی برای برقراری نظم در نظر گرفته شده بود. نگرانی دیگر درباره تعطیلی نانوایی‌ها و فروشگاه‌های مواد غذایی بود که حادثه دیدگان قادر به تأمین نیازهای اولیه‌شان نبودند. در حالی که رسانه‌ملی از جزئی بودن خسارت‌های وارد شده به حادثه دیدگان خبر می‌داد مردم

حادثه دیده اما نگران بودند که تصمیم‌گیری‌ها بر مبنای گزارش‌های تلوویزیونی انجام شود نه آن چیزی که در عمل اتفاق افتاده‌است. مهر هم گزارش داده که در شهرستان دنا مردم بی‌خانمان شب‌ها را در دمای منفی دو تا چهار درجه به صبح رساندند و بسیاری نسبت به توزیع ناعادلاته چادر گلایه داشتند. حسین جنتی، مدیر کل بنیاد مسکن این استان هم گفت که به ۳هزار و ۷۰۰واحد از منازل مسکونی خسارت وارد شد. وی ادامه داد: از این تعداد ۸۰۰واحد که ۴۲۰واحد آن شهری و ۳۸۰واحد روستایی است به علت خسارت ۱۰۰تا ۱۰۰درصد نیاز به بازسازی دارد.

در خواست قصاص برای برادر اسیدپاش

مرد میوه‌فروش که با ریختن اسید روی برادرش مر تکب قتل شده بود، در جلسه محاکمه مدعی شد قصد دفاع داشته‌است. رئیس قوه قضائیه از طرف فرزند صغیر مقتول برای متهم در خواست قصاص کرده‌است.

به گزارش جوان، خردادسال ۹۸، مأموران پلیس ورامین از مرگ مشکوک مرد جوانی در یکی از بیمارستان‌های شهر باخبر و راهی محل شدند. بررسی‌ها حکایت از آن داشت، فرامرز ۳۰ساله بر اثر پاشیدن اسید مجروح و بعد از انتقال به بیمار ستان بر اثر شدت جراحات فوت کرده‌است.

با انتقال جسد به پزشکی قانونی همسر فرامرز که در محل حضور داشت برادرشور ۴۰ساله‌اش به نام فرید را عامل این حادثه معرفی کرد و در توضیح به مأموران گفت: «شوهرم سالها با برادرش اختلاف داشت. آنها چند بار با هم درگیر شده بودند تا اینکه آخرین بار برادر شوهرم در سلطان آباد روی شوهرم اسید پاشید و او را راهی بیمارستان کرد. فرامرز ۲۰روز تحت درمان قرار گرفت، اما بر اثر شدت سوختگی فوت کرد. حالازا برادر شوهرم شکایت دارم.»

با طرح این شکایت فرید بازداشت شد. او با اقرار به درگیری با برادرش اما اسیدپاشی را انکار کرد و گفت عمدی نبوده‌است.

پرونده بعد از کامل شدن تحقیقات به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و متهم در اولین جلسه مقابل هیئت قضایی شعبه‌دهم دادگاه‌به ریاست قاضی متین راسخ قرار گرفت.ابتدای جلسه همسر مقتول در جایگاه ایستاد و گفت: «۱۳ساله بودم که با فرامرز ازدواج کردم. شوهرم با واثت میوه فروشی می‌کرد. با مرگ او من و فرزند شش‌ساله‌ام هیچ منبع درآمدی نداریم و نمی‌دانم چطور فرزندم را بزرگ کنم.»

او ادامه داد: «متهم در آن محلی که شوهرم مشغول کاسبی با واثت بود مغازه داشت. کاسبان آن محل گواهی دادند او بارها شوهرم را تهدید به اسیدپاشی کرده‌است. برادر شوهرم دروغ می‌گوید و قاتل است.»

در ادامه متهم با درخواست قصاص از سوی رئیس قوه قضائیه از طرف فرزند صغیر مقتول در جایگاه قرار گرفت و گفت: «در سلطان آباد مغازه میوه فروشی داشتم. مدتی بود برادرم با واثت مقابل مغازه‌ام می‌آمد و میوه می‌فروخت. چند بار از او خواستم محل دیگری برای کاسبی انتخاب کند تا کاسبی من کساد نشود اما او به حرفم توجهی نمی‌کرد. این شد که آخرین بار با هم درگیر شدیم.»

متهم ادامه داد: «قبول دارم برادرم را تهدید به اسیدپاشی کرده بودم اما من آن روز وی او اسید نریختم. وقتی درگیری بالا گرفت برادرم می‌خواست محتویات ظرف پلاستیکی را روری من باشد که برای دفاع از خودم محتویات ظرف را به طرف او پاشیدم. باور کنید نمی‌دانستم آن ظرف حاوی اسیداست. از برادرم ناراحت بودم و با هم اختلاف داشتم ولی هرگز به مرگ او راضی نبودم و نمی‌خواستم فرزندش یتیم شود.»

در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.

بازداشت برادران شرور

در شرق تهران

رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت تهران بزرگ از دستگیری دو برادر شرور در شرق تهران خبر داد.

به گزارش جوان، سرهنگ سعید راستی‌توضیح داد: چند روز قبل به مأموران پلیس امنیت خبر رسید دو مرد شرور پس از تخریب شیشه‌های مغزهای در شرق تهران یکی از مشتریان را مجروح کرده و از محل گریخته‌اند. مرد زخمی گفت:وقتی برای خرید وارد مغازه شدم ناگهان دو مرد وارد شدند و باقمه‌من را از ناخیه سر دست زخمی کرده و شیشه‌های مغزه را هم شکسته و فرار کردند. بررسی‌های پلیس بعد از تحقیق از مرد زخمی و بررسی‌های میدانی نشان داد که دو مرد شرور از اشراق سابقه‌دار هستند که مخفیگاه آنها در جنوب تهران شناسایی شد و دو بارداشت شدند.مأموران پلیس در بازرسی از خودروی متهمان سه‌سلاح‌سرد کشف و متهمان راه به همراه پرونده‌راهی دادسرا کردند.

سرقت ۳ میلیارد طلا با تصادف

سه سارق حرفه‌ای که با تصادف عمدی موفق به سرقت ۳میلیارد تومان طلا شده بودند، بازداشت شدند.

سردار محمد مهدیان نسب، فرمانده انتظامی استان لرستان گفت: دوروز قبل مردی به مأموران پلیس شهرستان الیگودرز خبر داد مقداری طلا به ارزش ۳میلیارد تومان از وی سرقت شده‌است. او گفت: من مقداری طلا به ارزش ۳میلیارد تومان در خودروی شخصی‌ام داشتم و در حال رانندگی در محور درودبه الیگودرز بودم که یک خودروی سسواری در تصادف عمدی منجر به واژگونی خودروی من شد. بعداز حادثه سارقان طلاهایم را سرقت کرده‌و من را در همان وضعیت رها کرده و گریختند. بااطلاعاتی که شاک در اختیار پلیس گذاشت مأموران پلیس در این باره تحقیق کرده و خیلی زود موفق شدند سارقان را شناسایی و آنها را بازداشت کنند مأموران پلیس همچنین در بازرسی از مخفیگاه متهمان سه کیلو طلای سرقت‌شده را کشف کردند.

حمل کاهو با طعم تریاک

مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان اصفهان از داخل بار کاهوی کامیونی بیش از ۱۱۱کیلو تریاک کشف کردند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان اصفهان گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان در یکی از خیابان‌های شهر اصفهان به کامیونی که بار کاهو حمل می‌کرد مشکوک شدند و دستور ایست دادند.

مأموران پلیس پس از بازرسی مقدار ۱۱۱کیلو و ۱۰۰گرم تریاک که به طنز ماهرانه‌ای داخل بار کاهو جاسازی شده‌بود کشف کردند.

سرهنگ غلامحسین صفری گفت: مأموران راننده کامیونت را دستگیر کرده و برای اقدامات قانونی به مراجع قضایی تحویل دادند.

آگهی مفقودی

برگ اعلام وضعیت (برگ سبز) و کارت خودرو سواری پیکان مدل ۱۳۸۰ به شماره پلاک ایران ۱۵- ۲۵۱ هـ ۱۵ به شماره موتور ۶۲۳۳۵۵۰۶۳۱۲۸۱۱ به شماره شناسی ۰۸۴۶۳۹۹۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. تبریز

آگهی مفقودی

بدینوسیله به اطلاع می‌رساند کارت هوشمند راننده شماره ۲۴۷۲۲۶۲ متعلق به آقای مقصد فیضی فرزند عباسقلی به شماره شناسنامه ۹۶۴۶ صادره از شهرکرد به شماره ملی ۰۶۸۲۵۸۶۴۲۰۶۸۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. شهر کرد

آگهی تغییرات شرکت صنایع غذایی آی ناز شاهیندر سهامی خاص به شماره ثبت ۴۳۸ و شناسه ملی ۰۸۸۶۱۹۰۴۰۶۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۲تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
نشانی شرکت به استان آذربایجان غربی، شهرستان شاهین دژ، بخش مرکزی، دهستان محمودآباد، آبادی شهرک صنعتی شاهین دژ، محله شهرک صنعتی، بلوار صنعتگران ۷، خیابان صنعت ۱۰، پلاک ۰۰ طبقه همکف کدپستی: ۵۸۸۶۱۷۱۱۹۹ تغییر یافته و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی، مرج ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شاهین دژ (۱۰۷۱۳۲)

سازمان آگهی‌های

روزنامه جوان

تلفنی آگهی‌می‌پذیرد

۸۸۳۴۱۶۵۴